
 
 

UCHWAŁA NR LVI.440.2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie sprawie wyznaczenia miejsca oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady 
prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 3, 5 i 6 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ichdomowników 
produktami rolnymi lub spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym – na 
części Placu Targowego w Krynicy - Zdroju przy ul. Dąbrowskiego  położonego na działce o nr ewidencyjnym 
183. 

2. Lokalizację miejsca, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonym miejscu, o którym mowa w §1 uchwały, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy - Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 
 

Irena Weber-Grelecka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 9106



 

 

Lokalizacja miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

na części Placu Targowego w Krynicy - Zdroju przy ul. Dąbrowskiego położonego na działce o nr 

ewidencyjnym 183 

 

 

 

 

 

 linia niebieska – granice Placu Targowego 

 linia zielona  – granice strefy wyznaczonej 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI.440.2022

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9106



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI.440.2022 
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników 

§ 1. Regulamin dotyczy wyłącznie zasad prowadzenia handlu dokonywanego przez rolników i ich 
domowników w piątki i soboty, zwolnionego z opłaty targowej. 

§ 2. Zarządzającym miejscem do prowadzenia handlu jest Urząd Miejski w Krynicy – Zdroju. 

§ 3. Plac Targowy, którego właścicielem jest Gmina Krynica - Zdrój, obejmuje działkę nr ewid. 183 przy 
ul. Dąbrowskiego w Krynicy-Zdroju. 

§ 4. Na placu targowym, o którym mowa w §1 uchwały - bez opłaty targowej - mogą być sprzedawane 
w piątki i soboty wyłącznie produkty rolne lub spożywcze, o których mowa w §1 uchwały oraz wyroby 
rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym rolników dokonujących sprzedaży. 

§ 5. Rolnik albo jego domownik, na wezwanie inkasenta, okazuje dokument potwierdzający status rolnika 
lub status jego domownika wraz z jednym z niżej wymienionych dokumentów: 

1) aktualny dokument właściwej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, potwierdzający objęcie tej 
osoby ubezpieczeniem społecznym rolników; 

2) aktualny dokument potwierdzający posiadanie gospodarstwa rolnego. 

§ 6. Upoważnionym do weryfikacji statusu rolnika lub domownika jest wyznaczony do tego pracownik 
Urzędu Miejskiego w Krynicy-Zdroju. 

§ 7. 1. Handel może odbywać się: 

1) ze stoisk, 

2) w formie obnośnej. 

2. Stanowiska handlowe powinny być oznaczone w sposób widoczny i umożliwiający identyfikację 
prowadzonego handlu. 

§ 8. Sprzedający mają obowiązek: 

1) zapewnić utrzymanie czystości i porządku w czasie trwania handlu i po jego zakończeniu, 

2) przestrzegać przepisów sanitarno - epidemiologicznych i porządkowych, 

3) przestrzegać przepisów ppoż., 

4) przestrzegać przepisów obowiązujących w obrocie towarowym. 

§ 9. Sprzedaż artykułów spożywczych powinna odbywać się zgodnie z wymaganiami zawartymi 
w odrębnych przepisach, a w szczególności zgodnie z przepisami sanitarnymi i weterynaryjnymi dotyczącymi 
bezpieczeństwa żywności i żywienia oraz jakości handlowej artykułów rolno - spożywczych. 

§ 10. 1. Plac Targowy przy ul. Dąbrowskiego czynny jest cały rok: 

1) w piątki w godzinach od 6.00 do 18.00 

2) w soboty w godzinach od 6.00 do 18.00 

- z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 

2. W uzasadnionych przypadkach Burmistrz Krynicy - Zdroju może zmienić godziny handlu o których 
mowa w ust. 1. 

§ 11. Nie dopuszcza się wykorzystywania na placu targowym urządzeń nagłaśniających w celach 
reklamowych i informacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9106


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Punkt 2

	Zalacznik 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Paragraf 7
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 8
	Zalacznik 2 Paragraf 8 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 8 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 8 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 8 Punkt 4

	Zalacznik 2 Paragraf 9
	Zalacznik 2 Paragraf 10
	Zalacznik 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Zalacznik 2 Paragraf 10 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 11


		2022-12-29T10:09:34+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




